



Wojewódzkie
Centrum
Szpitalne
Kotliny
Jeleniogórskiej

WOJEWÓDZKIE CENTRUM SZPITALNE

KOTLINY JELENIOGÓRSKIEJ

58 - 506 Jelenia Góra, ul. Ogińskiego 6

NIP: 611-12-13-469, REGON: 000293640



**DOLNY
ŚLĄSK**

DEZ/603/2024

Jelenia Góra, dnia 30.04.2024 r.

DO WYKONAWCÓW

Dot.: Przetarg nieograniczony na dostawę środków czystości, artykułów gospodarczych oraz higienicznych dla potrzeb WCSKJ

Nr referencyjny: ZP/PN/17/03/2024

Publikacja ogłoszenia DUUE:

Numer Ogłoszenia 199797-2024 NR WYDANIA: DZ. U. S. 67/2024 Z DNIA 04.04.2024 R

Wojewódzkie Centrum Szpitalne Kotliny Jeleniogórskiej z siedzibą przy ul. Ogińskiego 6, 58-506 Jelenia Góra, jako Zamawiający informuje, że wpłynęły zapytania do postępowania jak w tytule. Poniżej przesyłamy treść pytań wraz z odpowiedziami.

ZESTAW 1:

Pakiet 24

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie myjek w rozmiarze, który jest obecnie stosowany przez Państwa szpital tj. 12 x 20 cm. Jest to standardowa wielkość myjki powszechnie stosowana w polskich szpitalach.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pakiet 24

Czy Zamawiający wymaga, aby myjki można było stosować również u niemowląt, co wykonawca potwierdzi stosownym dokumentem?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pakiet 24

Na rynku są oferowane myjki nie wiadomego pochodzenia, mogące zagrażać zdrowiu pacjentów poprzez zawarte w nich patogeny chorobotwórcze. Ważnym elementem bezpieczeństwa dla Zamawiającego jest sprawdzenie, czy myjki posiadają dokumenty wynikające z prawidłowego, transparentnego procesu rejestracji wyrobu kosmetycznego, czego skutkiem jest rejestracja i nadany indywidualny numer w ogólnoeuropejskiej bazie wyrobów kosmetycznych CPNP. W związku z tym, czy Zamawiający wymaga, aby oferowana myjka była zarejestrowana w CPNP, co jest możliwe dopiero po przedstawieniu wymaganych badań bezpieczeństwa (dermatologicznych, czystości bakteriologicznej itp.)? W sytuacji, gdy podstawowym kryterium wyboru jest cena, brak weryfikacji rejestracji, stwarza możliwość oferowania asortymentu słabej jakości i ryzykownego pod względem bezpieczeństwa.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.



tel. sekretariat: (075)-75-37-201, tel. centrala: (075)-75-37-100

fax: (075)-75-42-335

e-mail: poczta@spzoz.jgora.pl

ZESTAW 2:

Pytanie 1

Czy Zamawiający w Pakiecie 14 dopuści:

Czyściwo włókninowe białe w roli o składzie: 55% celuloza, 2% wiskoza, 43% poliester., szerokość roli 34cm, długość 30m, (wymiar ściereczki 34x30cm, 100szt. w roli), średnica 16-16.5cm, gramatura 70g/m², wyrób medyczny.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

lub

Czyściwo włókninowe białe w roli o składzie: 55% celuloza, 2% wiskoza, 43% poliester., szerokość roli 18cm, długość 75m, (wymiar ściereczki 18x25cm, 300szt. w roli), średnica 17.5-18cm, gramatura 70g/m², wyrób medyczny.

W PRZYPADKU ZGODY PROSIMY O WSKAZANIE SPOSOBU PRZELICZENIA.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 2

Czy Zamawiający w Pakiecie 15 dopuści:

Czyściwo włókninowe białe w listkach o składzie: 55% celuloza, 2% wiskoza, 43% poliester, wymiary listka: 34x40cm, opakowanie zawiera 300 listków, gramatura 70g/m²?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

lub

Czyściwo włókninowe białe w listkach o składzie: 55% celuloza, 2% wiskoza, 43% poliester, wymiary listka: 34x40cm, opakowanie zawiera 200 listków, gramatura 70g/m²?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

lub

Czyściwo włókninowe białe w listkach o składzie: 55% celuloza, 2% wiskoza, 43% poliester, wymiary listka: 34x30cm, opakowanie zawiera 100 listków, gramatura 70g/m²?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

lub

Czyściwo włókninowe białe w listkach o składzie: 55% celuloza, 2% wiskoza, 43% poliester, wymiary listka: 18x25cm, opakowanie zawiera 300 listków, gramatura 70g/m²?

W PRZYPADKU ZGODY PROSIMY O WSKAZANIE SPOSOBU PRZELICZENIA.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 3

Dotyczy umowy- prosimy do paragrafu 6 dopisać na końcu ustęp 13 o treści:

Kary umowne jakie może naliczyć Zamawiający w związku z opóźnieniem w realizacji zamówienia mogą być zastosowane tylko w przypadku, gdy Zamawiający nie posiada aktualnie zaległości w płatnościach na rzecz Wykonawcy starszych niż 14 dni od upływu pierwotnego terminu płatności. Wznowiony bieg terminu realizacji zamówienia, po którego przekroczeniu Zamawiający może naliczać kary umowne następuje od dnia zaksięgowania zaległych środków na koncie Wykonawcy.

Odpowiedź: Jak w umowie.

lub

o dopisanie na końcu paragrafu 6 ustęp 13 o treści:

"W przypadku niedotrzymania przez Zamawiającego terminu zapłaty faktury za dostarczony towar,

Wykonawcy przysługuje prawo naliczania odsetek ustawowych i równocześnie przysługuje mu prawo naliczania kar umownych w wysokości 0.5% wartości netto z faktury za każdy dzień zwłoki w płatności, nie mniej niż 100.00zł dziennie, nie więcej jednak niż łącznie 30% wartości umowy netto.

Odpowiedź: Jak w umowie.

lub

Prosimy o zmniejszenie kar umownych, którym podlegać ma Wykonawca. W obecnej sytuacji chronione są głównie interesy Zamawiającego. Prosimy o wprowadzenie zapisów chroniących interesy Wykonawcy, równoważnie do tych chroniących interesy Zamawiającego.

Odpowiedź: Jak w umowie.

ZESTAW 3:

Czy Zamawiający w pakiecie 2 poz. 2 dopuści mydło o pH 6-7, spełniający pozostałe wymagania zawarte w SWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

pytanie dotyczące zapisów umowy:

Czy Zamawiający dopuszcza wpisanie do umowy punktu dotyczącego minimum logistycznego na kwotę nie mniejszą niż 369,00 złotych brutto?

Odpowiedź: Zgoda.

ZESTAW 4:

Pytanie nr 1

Dotyczy pakiet 7 poz. 2

Czy Zamawiający wymaga, aby wycenić szczotkę z kijem czy bez kija?

Odpowiedź: Z kijem- stanowi komplet.

Pytanie nr 2

Dotyczy pakiet 7 poz. 6

Czy Zamawiający wymaga, aby wycenić szczotkę z kijem czy bez kija?

Odpowiedź: Z kijem- stanowi komplet.

Pytanie nr 3

Dotyczy pakiet 12 poz. 2

Czy Zamawiający wymaga, aby zaproponować druciak stalowy czy spiralny metalowy?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 4

Dotyczy pakiet 13 poz. 1

Czy Zamawiający wymaga, aby ścierki domowe wiskozowe były oferowane w 3 kolorach wg HCAP niebieski, żółty, różowy?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga. Zamawiający dopuszcza kolorowe ścierki.

Pytanie nr 5

Dotyczy pakiet 24 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści myjki w rozmiarze 12 x 20 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

ZESTAW 5:

Pytanie do pakietu nr 5 pozycja 2.

Czy Zamawiający dopuści dozownik o wymiarach 27x27x13 cm?

Pozostałe parametry bez zmian wg. opisu Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pod warunkiem kompatybilności dozownika z ręcznikami.

ZESTAW 6:

Pytanie dotyczy pakietu nr 5

czy Zamawiający dopuści papier składany o wymiarze 25/21 cm. o wysokiej jakości z kompatybilnym podajnikiem

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

ZESTAW 7:

Pytanie do pakietu nr:15

Czy Zamawiający wymaga, aby czyściwo włókninowe białe w listkach było składane- opakowanie 100szt?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga. Zamawiający dopuszcza.

ZESTAW 8:

Pytanie do pakietu nr 14 i nr 15

Czy Zamawiający wymaga, aby przedmiotowe produkty w celu spełniania wymogów jakościowych określonych w postępowaniu były wyprodukowane z surowca I gatunku, podczas gdy produkty wyprodukowane z surowca II gatunku lub gorszego nie będą spełniały wymaganych przez Zamawiającego standardów jakościowych? Zdaniem Składającego pytanie produkty wyprodukowane z surowca II gatunku nie spełnią wymaganych przez Zamawiającego standardów.

Ponadto, wnoszę o wyjaśnienie czy Zamawiający wymaga, aby oferowane produkty stanowiły wyrób medyczny, a w konsekwencji, należy zastosować do nich VAT w stawce 8%? Zdaniem Składającego pytanie jedynie produkty będące wyrobami medycznymi spełnią wymogi postępowania.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. Zamawiający wymaga zaoferowania wyrobów medycznych. Zmianie ulega załącznik nr 1-formularz asortymentowo-cenowy w zakresie pakietu nr 15.

ZESTAW 9:

Dotyczy pakietu nr 22:

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie koncentratu na bazie czwartorzędowych związków amoniowych, chlorków, do mycia i dezynfekcji dużych powierzchni, o spektrum działania B, F (C. albicans), Tbc, V (HIV, HBV, HCV, Vaccinia, BVDV, Rota)- czas działania 15 min. w stężeniu 0,5% z możliwością poszerzenia spektrum działania o wirus Adeno, Noro? Skuteczność mikrobójcza potwierdzona badaniami fazy 2 etap 1 oraz RKI/DVV, z możliwością stosowania do powierzchni i urządzeń mających jak i nie mających bezpośredniego kontaktu z żywnością, co potwierdza pozwolenie na obrót produktem biobójczym kat. I gr. 2,4 spełniający pozostałe wymagania SWZ.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

ZESTAW 10:

Czy Zamawiający dopuszcza wpisanie do umowy punktu dotyczącego minimum logistycznego na kwotę nie mniejszą niż 369,00 złotych brutto?

Odpowiedź: Zgodnie z zestawem pytań nr 3-poz 2.

ZESTAW 11:

Czy Zamawiający w pakiecie 2 poz. 2 dopuści mydło o pH 6-7

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

ZESTAW 12:

Pakiet 20, pozycja 4: Czy Zamawiający dopuści mop o wadze 140 g, o wymiarach przed praniem: długość zewnętrzna - 450mm, długość wewnętrzna - 410 mm, szerokość zewnętrzna - 160mm, szerokość wewnętrzna 120, a po praniu: długość zewnętrzna - 430mm, długość wewnętrzna - 400mm, szerokość zewnętrzna - 155mm, a szerokość wewnętrzna - 115m, a spełniający pozostałe wymagania zawarte w SWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

ZESTAW 13:

Pakiet 24

Czy Zamawiający dopuści myjkę w rozmiarze 12x20cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pakiet 24

Czy Zamawiający ma na myśli myjkę w formie rękawicy?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza myjkę w formie rękawicy.

Pakiet 24

Czy Zamawiający dopuści myjkę pakowaną a'10szt z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

ZESTAW 14:

1. **§ 2 ust. 9 i § 3 ust. 9 wzoru umowy** poprzez wyjaśnienie czy Zamawiający zmieni zapisy dotyczące minimalnej wartości wykonania zamówienia, w ten sposób, aby było to co najmniej 30 %. Realizacja zamówienia na poziomie nie mniejszym niż 10 % jest niezgodna z przepisami p.z.p. Można odczytywać ją jako obejście przepisów dotyczących minimalnej wielkości zamówienia. Realizacja zamówienia na wskazanym przez Zamawiającego poziomie to na tyle mało, że praktycznie można stwierdzić, że brak jest wskazania minimalnego progu zamówienia. Podkreślić należy, że sformułowane w ten sposób postanowienie wymusza na wykonawcach wskazanie wyższych ceny, w celu zabezpieczenia się na wypadek, gdyby rzeczywiście wykonano jedynie 10 % wartości całego zamówienia.

Odpowiedź: Jak w umowie.

2. **§ 3 ust. 2.1 wzoru umowy w zw. z § 7 ust. 4 i 12 wzoru umowy** poprzez wyjaśnienie rozbieżności w zakresie sposobu dostarczenia przez Wykonawcę faktury VAT za wykonaną usługę i wskazanie, czy Zamawiający wymaga każdorazowego dostarczenia wraz z dostawą produktów faktur VAT w formie papierowej wraz z jednoczesnym przesłaniem ich na wskazany w umowie adres e-mail, czy też dopuszcza w tym zakresie dokonanie przez Wykonawcę wyboru

jednego sposobu dostarczenia faktur VAT, który będzie uznany przez Zamawiającego jako skuteczne dostarczenie dokumentu.

Odpowiedź: Zmianie ulega par. 3 ust 2.1 i 2.2. Zmieniony załącznik w załączeniu.

- 3. § 6 ust. 6, 7 i 12 wzoru umowy** poprzez wyjaśnienie, czy Zamawiający zmieni wysokość kar umownych wskazanych w przytoczonym paragrafie, w ten sposób, że w:
- a. ust. 6 zmieni wysokość kar na 0,2 % wartości netto niezrealizowanej w terminie dostawy nie mniej niż 50,00 zł,
 - b. w ust. 7 zmieni wysokość kar na 10 % wartości niezrealizowanej części umowy, nie mniej jednak aniżeli 2 % wartości całej umowy netto,
 - c. w ust. 12 łączną maksymalną wysokość kar umownych, których mogą dochodzić strony na 15% wartości netto umowy.

W ocenie Wykonawcy kary wskazane w ust. 6 i 7 oraz możliwa łączna wysokość kar umownych określona w ust. 12 są rażąco wygórowane. Zgodnie z doktryną maksymalna wysokość kar umownych nie powinna prowadzić do nieuzasadnionego wzbogacenia się po stronie Zamawiającego na realizacji danego kontraktu kosztem Wykonawcy.

Odpowiedź: Jak w umowie.

=====
Pozostałe zapisy SWZ utrzymują dotychczasowe brzmienie. Powyższe informacje stanowią integralną część warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców biorących udział w w/w postępowaniu.

.....
Z poważaniem